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Treasury Operations Circular N 0: 912010 

All Secretaries to Ministries, 

Ileads of Depa.r1ments, 

District Secretanes 


STATEMENT OF ARREARS OF REVENJTE - 31,]2,2Ql0 

Your attention IS drawn to the Department of Fiscal Policy Circular Number: 0112002 dated 17.072002 and 
amendmf.!nts made Ulere to. 

02. A\;cordingly, Revenue Accounting Officers should submit reports on Arrears of Revenue half yearly to the 
Auditor General on th ir resp~ctive revenut: codes under their purviev. . The Directur General of the Department 
of Treasury Operations as tIlt: Revenue AccOlU1ting Officer has lo :.ubmit the Arrear:. of Revenue Reports half 
yearly to the Auditor General by collecting and amalgamating the information ollihe following Revenue Codes. 

REVENUE CODE DESCRIPTION 
10.03,00.00 EJlvironml!11t Conservation Levy 
20,02 .01.01 Return on Government Assets - Rent on Goverrnnent buildmg & housmg 
1002.01.99 Retwn on Government }\ssets - Rent - Other rental 
20,0202.99 Interest - Other 
20.03.01 .00 Sale Proceeds and Charges - Departmental Sales 
2003.02.99 Sales PIoceeds and Charges - Administrative Fees & Charges - Sundnes 
2003.03.00 Sale Proceeds and Charges - Fines and Forfeits 
2003.99,00 Sale Proceeds and Charges - Other receipts 
20.05.99,00 Current transfers - Other 
20.060200 Capital Revenue - Sal ofCapital Assets 

03, TIlerefore, you are kindly requested to submit the Arrears of Revenue Reports on the above Revenue Codes 
for the period from 01 07 .2010 to 31 12 2010 to the Director General of Treasury Operations in the attached 
[olma! on or before 20th January 2011 . Please submit Nil Report ifthere is no Arrears ofRevenue for the period_ 

Actg. Dlfector General 

Department ofTreasmy Operations 


Copie:.: 	 1. Auditor General 

2 Director General, Department ofFiscal Policy 
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Annel1ure 01 
Statement of Arrears ofRevenue -31.12.2010 

(i) Statutory Authority:­
(i i) Revenue Item-

I 

I 

ii i) Revenue Code: -

Desc ription 

(1) 

Arrears of Revenue 

Total arrears as 
at31 .12.2010 

(2-5)Rs 
(6) 

Reason 
for arrears 

(7) 

Measu res taken 
to recover 

arrears 
(8) 

Assessment 
regarding the 

recoverability of 
arrears 

(9) 

As at 
2007.12.31 

Rs. 
(2) 

Arrears in 
respect of 

2008 
Rs. 
(3) 

Arrears in 
respect of 

2009 
Rs. 
(4) 

Arrears in 
respect of 

31 .122010 
Rs 
(5) 

Date:­

Certified Correct 

Secretary/Head ofOepart£llentJDistrict Secretary 


